monitione canonica et peremptoria pio omnibus in virtute solemnis per te

prestiti juramenti, monemus qnatinus hic patienter predictas cruces assumas,

cilicium tempore predesignato deferendum acceptes, te etiam debita cum humi-

litate publice predicationi die prenominata tiende necnon et postea modo supra-

dicto coram nobis representes, carceres ingrediaris totumque presentis nostre

sententie tenorem eflfectualiter adimpleas, quemadmodum sponte et solemniter

promisisti; cum intimatione tali, quod si cruces hujusmodi presencialiter non

assumpseris, cilicio per tempus preexpressum usus non fueris predicationive

predicte non interfueris aut post illam in per te coram nobis facienda representa-

lione seu quavis alia tibi per hanc nostram sententiam indicta penitencia

peragenda defectupsum te, quod absit, reddideris aut morosum sive contra illa,

q«e in presenti judicio revocasti, abjurasti, promisisti et jurasti vel eorum aliqua,

voveris aut feceris confessata negando aut alias quovismodo te impenitentern

exhibere presumpseris, nos exnunc prout extunc et extunc prout exnunc cum
aliis penis in tales a jure promulgatis te vinculo excommunicationis innodamus

contra te tamquam perjurum, impenitentem, incorrigibilera et in heresim ante-

tactam relapsum secundum sanctiones canonicas processurum, retinentes nichi-

lominus reverendissimo domino nostro Cameracensi et nobis auctoritatem et

plenariam facultatem in et circa premissa aggravandi, diminuendi, moderandi,

immutandi seu in totum penas predictas relaxandi, prout visum fuerit vel

imposterum videretur expedire. In quorum omnium et singulorum tldem et

testimonium premissorum sigillum sedis Cameracensis, quo utimur in hac parte,

presentibus duximus apponendum.

Datum et actum Cameraci ante fores palatii episcopalis Cameracensis, post

predicationem per nos inquisitorem predictum adversum ipsum Jacobum Acarin

desuper publice factam, nonnuUis patribus et dominis tam in sacra pagina quam
in jure peritis ac populi multitudine copiosa presentibus, anno Domini millesimo

quadringentesimo quinquagesimo primo, subbato, hora decantationis summe
raisse in ecclesia Cameracensi, post festum beatorum apostolorum Petri et

Pauli, scilictt die tertia mensis Julii.

{Op den omslag :) Per dominos vicarios, A. de Rota.

Provinciaal archief van Bergen, Register : InquisUion de la

foi en Hainaitt, fol. 1. (Origineel stuk op perkament met

fragment van afhangend groen wassen zegel.)

293.

1452, November 2, Chdlons-sur-Sadne . Uittreksel uit een